
Comune di Budoia - Determina n. 268 del 02/04/2023 
 

 

 

 
 

Determinazione nr. 268 Del 02/04/2023     
 

Servizio AREA AFFARI GENERALI - SERVIZI ALLA PERSONA 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BANDO PER GLI INTERVENTI A SOSTEGNO 
DELLE LOCAZIONI – ANNO 2023  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
[--_Hlk99967882--]PREMESSO che su impluso della Direzione Centrale Infrastrutture e 
Territorio – Servizio politiche per la rigenerazione urbana, la qualità dell’abitare e le 
infrastrutture per l’istruzione di cui alla nota nostro protocollo n. 2337 del 21.03.2023, con 
delibera di Giunta comunale n. 29 del 29/03/2023 sono state impartite le direttive per 
l’indizione del bando per gli interventi a sostegno delle locazioni per anno 2023; 

 
RICHIAMATI: 
- la delibera sopra citata; 
- i Decreti del Sindaco n. 1 2 3 4 del 02.01.2023 con il quale sono state attribuite 

le titolarità di Posizione Organizzativa (ex artt. 50, 107 e 109 – D. Lgs. n. 
267/2000); 
 

RITENUTO di approvare i seguenti allegati al presente atto, che ne costituiscono 
parte integrante: 

 
- Interventi a sostegno delle locazioni - anno 2023; 
 
- Modulo di [--_Hlk131155665--]domanda per contributi per ridurre la spesa 

dell’affitto - Bando 2023; 
 
ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000 e successive 

modifiche ed integrazioni, la regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la 
conformità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 
VISTI: 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 15.02.2023, dichiarata 

immediatamente eseguibile, di approvazione del PIAO 2023-2025 con il quale 
sono state attribuite ai responsabili di Area le dotazioni finanziare e strumentali 
per l’attuazione dei programmi dell’Amministrazione Comunale;  

- il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con 
Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 

- la Legge n. 190 del 2012 Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione; 



Comune di Budoia - Determina n. 268 del 02/04/2023 
 

- lo Statuto comunale, 
 

 
 

DETERMINA 
 
1) di RICHIAMARE integralmente, ad ogni effetto di legge, le premesse del presente 
provvedimento, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 
2) di APPROVARE secondo le direttive della delibera di giunta N. 29 del 29.03.2023 
“Direttive per l’indizione del bando per gli interventi a sostegno delle locazioni - anno 2023” 
i seguenti documenti allegati al presente atto come parte integrante dello stesso: 
 

- “Interventi a sostegno delle locazioni – anno 2023”; 
- “Modulo di domanda per contributi per ridurre la spesa dell’affitto - Bando 2023”; 

 
3) di DICHIARARE che il bando di cui trattasi sarà pubblicato sul sito internet del Comune 
nella sezione notizie e che sarà possibile presentare le domande di contributo, tramite 
l’apposita modulistica, dal giorno 17 aprile 2023 al giorno 15 maggio 2023; 
 
4) di DISPORRE che il presente atto sia pubblicato nell’apposita sezione 
dell’Amministrazione trasparente. 
 
 
  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Anna Puiatti 
 



Comune di Budoia - Determinazione n. 268 del 02/04/2023 

 

 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

268 02/04/2023 AREA AFFARI GENERALI - 
SERVIZI ALLA PERSONA 02/04/2023 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BANDO PER GLI INTERVENTI A SOSTEGNO 
DELLE LOCAZIONI – ANNO 2023  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 03/04/2023 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni 
consecutivi, fino al 18/04/2023. 
 
Addì 03/04/2023 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Michela Panizzut 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale. 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BANDO PER GLI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLE LOCAZIONI – ANNO 2023

